PP universidade de Brasilia

Sistema Integrado de Gestdo de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocagdo e Movimentag¢ao (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 11/07/2019

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente — CPROV, no uso de suas atribui¢cdes legais, torna publica a relagcéo definitiva
das inscricbes deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 079/2019, do FAC AGRONOMIA E
MEDICINA VETERINARIA, area de Conhecimento: HIDRAULICA E IRRIGACAO, candidatos negros amparados pela Lei

12.990/2014.

Inscrigao

201904000774
201905001109
201905001228
201904000707
201905001241

Nome

BRENO LEONAN DE CARVALHO LIMA
DINARA GRASIELA ALVES

DINARA GRASIELA ALVES

LUAN PERONI VENANCIO

SAMUEL DIAS MOREIRA

Situagao

INSCRIGCAO INDEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasilia/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43




