



NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 079/2019, do FAC AGRONOMIA E MEDICINA VETERINARIA, área de Conhecimento: HIDRÁULICA E IRRIGAÇÃO, candidatos negros amparados pela Lei 12.990/2014.

Inscrição	Nome	Situação
201904000774	BRENO LEONAN DE CARVALHO LIMA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201905001109	DINARA GRASIELA ALVES	DEFERIDA
201905001228	DINARA GRASIELA ALVES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
201904000707	LUAN PERONI VENANCIO	DEFERIDA
201905001241	SAMUEL DIAS MOREIRA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA